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PROTOKÓŁ NR 412017
 
Z POSIEDZENIA KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 24 KWIETNIA 2017 ROKU
 

Obecność: według załączonej listy obecności. 

Przewodniczący Komisji Rołnictwa i Ochrony Środowiska Paweł Cienciała otwierając 

posiedzenie Komisji przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił 

proponowany porządek obrad: 
l.	 Informacja o ilości złożonych wniosków na dotację do inwestycji ekologicznych 

(utylizacja wyrobów zawierających azbest, przydomowe oczyszczalnie ścieków). 

2.	 Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Hażlach
 

za rok 2016.
 
3. Sprawy bieżące.
 

Członkowie Komisji przyjęli zaproponowany porządek obrad bez uwag.
 

Ad. 1
 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała przedstawił informację na temat ilości złożonych
 

wniosków o udzielenie dotacji celowej na budowę indywidualnych, przydomowych
 
oczyszczalni ścieków oraz na modernizację obiektów budowlanych w zakresie usuwania
 
wyrobów azbestowych.
 
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji.
 

Ad. 2 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poinformował, że członkowie Komisji 
wraz z materiałami na Sesję otrzymali analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Hażlach za rok 2016, która szczegółowo została omówiona na posiedzeniu 
Komisji Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego w dniu 19 kwietnia 2017 roku. 
Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusję na temat systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Hażlach. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do omawianej analizy. 
Przewodniczący Komisji Paweł Cienciała poddał pod głosowanie analizę stanu gospodarki 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Hazlach za rok 2016, którą członkowie Komisji 
jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przy 4 głosach "za". 

Ad. 3
 
Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusję odnośnie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej
 
dla Gminy Hażlach, w wyniku członkowie Komisji jednogłośnie zawnioskowali
 
o przygotowanie zasad udzielania dotacj i na wymianę pieców przy 4 głosach "za". 

Członkowie Komisji wypowiedzieli się na temat działalności prowadzonej przez Ośrodek
 

Doradztwa Rolniczego w Cieszynie oraz apelu Pszczelarzy Gminy Hażlach skierowanego do
 
rolników, sadowników i ogrodników w sprawie nie niszczenia rojów pszczół miodnych.
 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
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